
16 Yaş Altı Erkekler A

25-26 Ocak 2014

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri



Baraj Derecesi :

10:35

12:08

1 2 3 4

1 366 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 5.80 X 5.91 5.94 5.94

2 423 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA 5.83 5.84 4.24 X 5.84

3 571 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 5.52 5.72 5.78 5.75 5.78

4 541 18.04.1999 MERTCAN KURT KÜTAHYA 5.44 5.73 5.64 5.63 5.73

5 602 10.01.2000 YÜCEL DEMİR ZONGULDAK 5.30 5.70 5.58 5.51 5.70

6 497 01.01.1999 FURKAN ALP DORUK (P) İZMİR X 5.47 5.64 5.55 5.64

7 418 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 5.51 5.63 5.52 X 5.63

8 572 19.01.1999 SAMET ERKANCAN EREGÜL SAMSUN 5.61 5.62 5.33 5.47 5.62

9 533 25.08.1999 MEHMET SALİH BARAN KONYA 5.56 5.49 5.44 5.52 5.56

10 530 05.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA 5.48 4.79 5.45 5.34 5.48

11 411 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 5.40 5.22 5.31 4.76 5.40

12 577 02.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 5.16 5.12 5.31 5.04 5.31

13 461 02.09.1999 ÖMER FARUK KAYA GİRESUN 5.31 4.94 5.14 5.01 5.31

14 412 01.01.1999 MUSTAFA ÖZTÜRK BURDUR X 5.20 5.09 5.30 5.30

15 525 01.01.1999 BERKİN TAŞGIN KOCAELİ 4.94 X 4.80 4.83 4.94

16 574 08.02.2000 YUNUS EMRE AKER SAMSUN 4.94 X 4.59 4.63 4.94

17 570 23.03.1999 SAMET ÇEVİK SAMSUN 4.44 X 4.76 4.80 4.80

18 488 09.01.2000 ATAKAN ECE İSTANBUL 4.77 X X X 4.77

19 587 15.03.2000 DOĞUKAN CİVELEK TEKİRDAĞ X X 4.48 4.63 4.63

20 588 14.04.2000 MERT CAMBAZ TEKİRDAĞ 4.36 4.06 4.29 4.14 4.36

21 585 21.01.2000 ATABERK TÜRK TEKİRDAĞ 4.26 3.94 4.30 X 4.30

- 586 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ - - - - DNS

- 526 01.01.1999 BULUT ŞEBER KOCAELİ - - - - DNS

- 575 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN - - - - DNS
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Baş Hakem Lider

Tarih-Saat  : 25.01.2014Kategori :      16 Yaş Altı Erkekler A

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-A 5.50 veya ilk üç

SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi :

12:30

1 2 3 4

1 584 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ 5.71 5.73 5.74 X 5.74

2 432 09.06.1999 ÇAĞATAY ESEN EDİRNE 5.68 5.29 5.43 5.46 5.68

3 594 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 5.41 5.46 5.57 5.63 5.63

4 401 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK X X 5.59 5.59 5.59

5 472 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL 5.47 5.39 5.59 - 5.59

6 589 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 5.52 5.45 5.54 5.30 5.54

7 532 25.02.2000 M.BURAK ESGİL KONYA 5.44 5.25 5.54 5.52 5.54

8 595 14.10.1999 METEHAN KURUÇELİK TRABZON 5.52 5.48 - - 5.52

9 463 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 5.45 X X 5.27 5.45

10 531 30.05.1999 Y.EMRE ÇELİK KONYA X X 4.98 5.45 5.45

11 375 05.10.1999 TAHİR KAYA ANKARA 5.28 4.94 4.90 5.15 5.28

12 390 01.01.1999 SABRİCAN AKBAY AYDIN - X X 5.25 5.25

13 568 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA X X 5.14 5.17 5.17

14 457 01.02.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 5.12 5.03 5.16 5.03 5.16

15 443 06.07.1999 ERKAN DEMİR ESKİŞEHİR 5.12 5.06 5.14 5.14 5.14

16 387 18.12.1999 YUSUF DERYALAR AYDIN 5.12 4.98 4.95 4.84 5.12

17 517 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 4.77 4.80 4.68 5.02 5.02

18 499 28.06.1999 EMİR IŞIK (SARI KART) İZMİR 4.94 X - - 4.94

19 496 01.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 4.79 4.76 4.88 4.79 4.88

20 377 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLUA ANKARA 4.70 4.52 - - 4.70

21 498 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR X X 4.65 - 4.65

22 563 30.05.2000 ÖZGÜR GİRGİN SAKARYA 3.86 4.01 X - 4.01

- 441 09.02.2000 ALP YÜCE ESKİŞEHİR - - - - DNS
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Baş Hakem Lider

SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      16 Yaş Altı Erkekler A

14:03

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

25.01.2014Tarih-Saat  :

SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B 5.50 veya ilk üç



Baraj Derecesi :

12:30

1 2 3 4

1 366 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 5.80 X 5.91 5.94 5.94

2 423 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA 5.83 5.84 4.24 X 5.84

3 571 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 5.52 5.72 5.78 5.75 5.78

4 584 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ 5.71 5.73 5.74 X 5.74

5 541 18.04.1999 MERTCAN KURT KÜTAHYA 5.44 5.73 5.64 5.63 5.73

6 602 10.01.2000 YÜCEL DEMİR ZONGULDAK 5.30 5.70 5.58 5.51 5.70

7 432 09.06.1999 ÇAĞATAY ESEN EDİRNE 5.68 5.29 5.43 5.46 5.68

8 497 01.01.1999 FURKAN ALP DORUK (P) İZMİR X 5.47 5.64 5.55 5.64

9 594 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 5.41 5.46 5.57 5.63 5.63

10 418 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 5.51 5.63 5.52 X 5.63

11 572 19.01.1999 SAMET ERKANCAN EREGÜL SAMSUN 5.61 5.62 5.33 5.47 5.62

12 401 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK X X 5.59 5.59 5.59

13 472 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL 5.47 5.39 5.59 - 5.59

14 533 25.08.1999 MEHMET SALİH BARAN (P) KONYA 5.56 5.49 5.44 5.52 5.56

15 589 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 5.52 5.45 5.54 5.30 5.54

16 532 25.02.2000 M.BURAK ESGİL KONYA 5.44 5.25 5.54 5.52 5.54

17 595 14.10.1999 METEHAN KURUÇELİK TRABZON 5.52 5.48 - - 5.52

18 530 05.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA 5.48 4.79 5.45 5.34 5.48

19 463 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 5.45 X X 5.27 5.45

20 531 30.05.1999 Y.EMRE ÇELİK KONYA X X 4.98 5.45 5.45

21 411 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 5.40 5.22 5.31 4.76 5.40

22 577 02.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 5.16 5.12 5.31 5.04 5.31

23 461 02.09.1999 ÖMER FARUK KAYA GİRESUN 5.31 4.94 5.14 5.01 5.31

24 412 01.01.1999 MUSTAFA ÖZTÜRK BURDUR X 5.20 5.09 5.30 5.30

25 375 05.10.1999 TAHİR KAYA ANKARA 5.28 4.94 4.90 5.15 5.28

26 390 01.01.1999 SABRİCAN AKBAY AYDIN - X X 5.25 5.25

27 568 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA X X 5.14 5.17 5.17

28 457 01.02.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 5.12 5.03 5.16 5.03 5.16

29 443 06.07.1999 ERKAN DEMİR ESKİŞEHİR 5.12 5.06 5.14 5.14 5.14

30 387 18.12.1999 YUSUF DERYALAR AYDIN 5.12 4.98 4.95 4.84 5.12

31 517 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 4.77 4.80 4.68 5.02 5.02

32 525 01.01.1999 BERKİN TAŞGIN KOCAELİ 4.94 X 4.80 4.83 4.94

33 574 08.02.2000 YUNUS EMRE AKER SAMSUN 4.94 X 4.59 4.63 4.94

34 499 28.06.1999 EMİR IŞIK (SARI KART) İZMİR 4.94 X - - 4.94

35 496 01.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 4.79 4.76 4.88 4.79 4.88

36 570 23.03.1999 SAMET ÇEVİK SAMSUN 4.44 X 4.76 4.80 4.80

37 488 09.01.2000 ATAKAN ECE İSTANBUL 4.77 X X X 4.77

38 377 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLUA ANKARA 4.70 4.52 - - 4.70

39 498 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR X X 4.65 - 4.65

40 587 15.03.2000 DOĞUKAN CİVELEK TEKİRDAĞ X X 4.48 4.63 4.63

41 588 14.04.2000 MERT CAMBAZ TEKİRDAĞ 4.36 4.06 4.29 4.14 4.36

42 585 21.01.2000 ATABERK TÜRK TEKİRDAĞ 4.26 3.94 4.30 X 4.30

43 563 30.05.2000 ÖZGÜR GİRGİN SAKARYA 3.86 4.01 X - 4.01

- 586 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ - - - - DNS

- 526 01.01.1999 BULUT ŞEBER KOCAELİ - - - - DNS

- 575 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN - - - - DNS

- 441 09.02.2000 ALP YÜCE ESKİŞEHİR - - - - DNS

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      16 Yaş Altı Erkekler A Tarih-Saat  : 25.01.2014

14:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuç 5.50 veya ilk üç



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 12:10

13:27

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 53 07.02.2000 AYKUT KORAMAN BURSA 08.62 8

2 582 11.02.1999 ORHAN OYSAL SİİRT 09.58 7 2 548 09.03.1999 RAMAZAN AKKAYA MERSİN 07.41 1

3 451 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 07.93 3 3 550 01.03.1999 ALİHAN GÖREN MUĞLA 07.65 2

4 513 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 07.35 1 4 499 28.06.1999 EMİR IŞIK İZMİR 07.91 4

5 487 01.01.1999 YAĞIZ ARSLAN İSTANBUL 07.63 2 5 602 10.01.2000 YÜCEL DEMİR ZONGULDAK 07.74 3

6 524 01.01.2000 RAMAZAN KARAKUŞ KOCAELİ 08.62 5 6 464 14.08.1999 DOĞUKAN AKTAŞ GİRESUN 08.24 6

7 511 15.07.2000 SERKAN HAVAÇEKEN KIRŞEHİR 08.71 6 7 596 25.03.2000 BURAK DERTLİ TRABZON 08.22 5

8 476 01.06.1999 MURAT SANCAKTAR İSTANBUL 08.11 4 8 362 03.01.1999 RAMAZAN GÜL ADANA 08.34 7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 588 14.04.2000 MERT CAMBAZ TEKİRDAĞ 09.55 8

2 577 02.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 08.03 3 2 525 01.01.1999 BERKİN TAŞGIN KOCAELİ 08.41 7

3 603 12.04.1999 ONUR DEMİR ZONGULDAK 08.07 4 3 395 04.05.1999 AHMET BAYRAM BALIKESİR 07.88 3

4 383 28.01.1999 KAAN DEMİRKOL ANTALYA 07.96 2 4 388 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 07.83 2

5 474 05.02.1999 HAKKI EZGİN İSTANBUL 07.84 1 5 540 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 07.72 1

6 440 01.01.2000 MERTCAN KARAMAN ESKİŞEHİR 08.55 7 6 441 09.02.2000 ALP YÜCE ESKİŞEHİR 08.12 5

7 510 13.05.2000 ENES TÜRKEL KIRŞEHİR 08.42 5 7 447 01.12.1999 ALI AYDEMIR ESKİŞEHİR 08.20 6

8 471 06.01.2000 EGECAN HIZ İSTANBUL 08.46 6 8 358 02.06.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 08.07 4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 586 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ DNS -

2 576 24.04.1999 MEHMET ÖZER SAMSUN 07.87 5 2 503 26.08.1999 ZÜLKARNEYN BOZKURT KARABÜK 07.93 4

3 501 11.05.1999 İBRAHİM SIRRI SEYREK İZMİR 07.62 2 3 559 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 07.72 2

4 478 01.01.1999 MERT ŞEN İSTANBUL 07.48 1 4 417 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 07.43 1

5 428 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 07.63 3 5 534 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 07.77 3

6 500 10.03.2000 BATUHAN ALKAN İZMİR 08.08 6 6 479 13.09.1999 CİHAD ERDOĞDU İSTANBUL DNS -

7 515 20.06.1999 GÖKHAN KIRICI KOCAELİ 08.43 7 7 485 11.10.1999 ERKUTAY CANER İSTANBUL 08.73 5

8 419 01.06.1999 GÖKALP KELEK BURSA 07.66 4 8 512 30.04.2000 ÖMERCAN MERMER KIRŞEHİR 09.29 6

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 574 08.02.2000 YUNUS EMRE AKER SAMSUN 08.32 6

2 575 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN 08.05 4 2 490 24.05.2000 ENDER EMİR GÜLTEKİN İSTANBUL 08.53 7

3 394 10.05.2000 KUBİLAY KARADANA BALIKESİR 08.01 3 3 396 17.02.1999 M.EMİN ÖNDER BALIKESİR 07.89 2

4 560 17.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 07.68 1 4 407 10.03.1999 ERDİNÇ FİLİZ BİTLİS 08.12 5

5 393 29.02.2000 REŞİT KARATAY AYDIN 08.37 7 5 473 29.06.1999 ERKAN KURT İSTANBUL 07.71 1

6 457 01.02.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 08.20 6 6 509 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 08.09 4

7 591 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 08.07 5 7 463 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 07.94 3

8 416 01.01.1999 MAHMUT.B.ÖZAÇAN BURSA 07.76 2 8 448 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 08.62 8

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 546 01.04.2000 YASİN YÜCEL MALATYA 09.24 8

2 573 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 08.63 6 2 489 27.08.2000 ALİ TÜRKMEN İSTANBUL 08.67 7

3 594 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 07.83 3 3 523 24.01.1999 YAVUZ  TOMAK KOCAELİ 07.50 1

4 590 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 08.06 4 4 390 01.01.1999 SABRİCAN AKBAY AYDIN 07.68 2

5 421 15.11.1999 MERTCAN AY BURSA 07.79 2 5 452 03.06.1999 FURAKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 07.71 3

6 420 01.01.2000 AHMET MELİH ŞEN BURSA DNF - 6 422 23.03.1999 SABRİCAN BERBER BURSA 07.91 4

7 432 09.06.1999 ÇAĞATAY ESEN EDİRNE 08.27 5 7 514 07.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 07.97 5

8 382 20.09.1999 SEDAT BARŞ ALA ANTALYA 07.48 1 8 516 10.06.1999 HAKAN DURSUN KOCAELİ 08.41 6

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 80 26.06.2000 CİHAN YAVAŞ BURSA 08.38 7 1 583 13.04.2000 M. EMİN DİLDİRİM SİİRT 09.50 6

2 570 23.03.1999 SAMET ÇEVİK SAMSUN 07.99 4 2 488 09.01.2000 ATAKAN ECE İSTANBUL 08.46 5

3 597 12.10.1999 KÜRŞAT KARAAHMET TRABZON 07.79 2 3 492 23.08.2000 ŞAN ARIĞ İSTANBUL DNS -

4 477 30.07.1999 OZANCAN ÖZDEMİR İSTANBUL 07.57 1 4 385 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 07.76 1

5 497 01.01.1999 FURKAN ALP DORUK İZMİR 07.84 3 5 357 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 07.81 2

6 491 28.04.1999 ULAŞ CAN İSTANBUL 08.20 6 6 386 13.04.2000 EVREN YALÇIN AYDIN 07.88 3

7 562 01.02.2000 DOĞAN BİLEN SAKARYA 08.14 5 7 569 25.07.1999 ERCAN ACAR SAKARYA 08.30 4

8 372 01.01.2000 HASAN CAN BAŞARAN AMASYA DNF - 8 517 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi -7.84 veya ilk üç

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A

1. SERİ 7. SERİ

5. SERİ 11. SERİ

6. SERİ 12. SERİ

2. SERİ 8. SERİ

3. SERİ 9. SERİ

4. SERİ 10. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 12:10

1 513 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 07.35 1 47 358 02.06.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 08.07 4

2 548 09.03.1999 RAMAZAN AKKAYA MERSİN 07.41 1 48 591 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 08.07 5

3 417 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 07.43 1 49 500 10.03.2000 BATUHAN ALKAN İZMİR 08.08 6

4 478 01.01.1999 MERT ŞEN İSTANBUL 07.48 1 50 509 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 08.09 4

4 382 20.09.1999 SEDAT BARŞ ALA ANTALYA 07.48 1 51 476 01.06.1999 MURAT SANCAKTAR İSTANBUL 08.11 4

6 523 24.01.1999 YAVUZ  TOMAK KOCAELİ 07.50 1 52 441 09.02.2000 ALP YÜCE ESKİŞEHİR 08.12 5

7 477 30.07.1999 OZANCAN ÖZDEMİR İSTANBUL 07.57 1 53 407 10.03.1999 ERDİNÇ FİLİZ BİTLİS 08.12 5

8 501 11.05.1999 İBRAHİM SIRRI SEYREK İZMİR 07.62 2 54 562 01.02.2000 DOĞAN BİLEN SAKARYA 08.14 5

9 487 01.01.1999 YAĞIZ ARSLAN İSTANBUL 07.63 2 55 457 01.02.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 08.20 6

10 428 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 07.63 3 56 491 28.04.1999 ULAŞ CAN İSTANBUL 08.20 6

11 550 01.03.1999 ALİHAN GÖREN MUĞLA 07.65 2 57 447 01.12.1999 ALI AYDEMIR ESKİŞEHİR 08.20 6

12 419 01.06.1999 GÖKALP KELEK BURSA 07.66 4 58 596 25.03.2000 BURAK DERTLİ TRABZON 08.22 5

13 560 17.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 07.68 1 59 464 14.08.1999 DOĞUKAN AKTAŞ GİRESUN 08.24 6

14 390 01.01.1999 SABRİCAN AKBAY AYDIN 07.68 2 60 432 09.06.1999 ÇAĞATAY ESEN EDİRNE 08.27 5

15 473 29.06.1999 ERKAN KURT İSTANBUL 07.71 1 61 569 25.07.1999 ERCAN ACAR SAKARYA 08.30 4

16 452 03.06.1999 FURAKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 07.71 3 62 574 08.02.2000 YUNUS EMRE AKER SAMSUN 08.32 6

17 540 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 07.72 1 63 362 03.01.1999 RAMAZAN GÜL ADANA 08.34 7

18 559 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 07.72 2 64 393 29.02.2000 REŞİT KARATAY AYDIN 08.37 7

19 602 10.01.2000 YÜCEL DEMİR ZONGULDAK 07.74 3 65 80 26.06.2000 CİHAN YAVAŞ BURSA 08.38 7

20 385 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 07.76 1 66 525 01.01.1999 BERKİN TAŞGIN KOCAELİ 08.41 7

21 416 01.01.1999 MAHMUT.B.ÖZAÇAN BURSA 07.76 2 67 516 10.06.1999 HAKAN DURSUN KOCAELİ 08.41 6

22 534 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 07.77 3 68 510 13.05.2000 ENES TÜRKEL KIRŞEHİR 08.42 5

23 421 15.11.1999 MERTCAN AY BURSA 07.79 2 69 515 20.06.1999 GÖKHAN KIRICI KOCAELİ 08.43 7

24 597 12.10.1999 KÜRŞAT KARAAHMET TRABZON 07.79 2 70 471 06.01.2000 EGECAN HIZ İSTANBUL 08.46 6

25 357 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 07.81 2 71 488 09.01.2000 ATAKAN ECE İSTANBUL 08.46 5

26 388 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 07.83 2 72 490 24.05.2000 ENDER EMİR GÜLTEKİN İSTANBUL 08.53 7

27 594 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 07.83 3 73 440 01.01.2000 MERTCAN KARAMAN ESKİŞEHİR 08.55 7

28 474 05.02.1999 HAKKI EZGİN İSTANBUL 07.84 1 74 524 01.01.2000 RAMAZAN KARAKUŞ KOCAELİ 08.62 5

29 497 01.01.1999 FURKAN ALP DORUK İZMİR 07.84 3 75 53 07.02.2000 AYKUT KORAMAN BURSA 08.62 8

30 576 24.04.1999 MEHMET ÖZER SAMSUN 07.87 5 76 448 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 08.62 8

31 395 04.05.1999 AHMET BAYRAM BALIKESİR 07.88 3 77 573 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 08.63 6

32 386 13.04.2000 EVREN YALÇIN AYDIN 07.88 3 78 489 27.08.2000 ALİ TÜRKMEN İSTANBUL 08.67 7

33 396 17.02.1999 M.EMİN ÖNDER BALIKESİR 07.89 2 79 511 15.07.2000 SERKAN HAVAÇEKEN KIRŞEHİR 08.71 6

34 499 28.06.1999 EMİR IŞIK İZMİR 07.91 4 80 485 11.10.1999 ERKUTAY CANER İSTANBUL 08.73 5

35 422 23.03.1999 SABRİCAN BERBER BURSA 07.91 4 81 546 01.04.2000 YASİN YÜCEL MALATYA 09.24 8

36 451 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 07.93 3 82 512 30.04.2000 ÖMERCAN MERMER KIRŞEHİR 09.29 6

37 503 26.08.1999 ZÜLKARNEYN BOZKURT KARABÜK 07.93 4 83 583 13.04.2000 M. EMİN DİLDİRİM SİİRT 09.50 6

38 463 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 07.94 3 84 588 14.04.2000 MERT CAMBAZ TEKİRDAĞ 09.55 8

39 383 28.01.1999 KAAN DEMİRKOL ANTALYA 07.96 2 85 582 11.02.1999 ORHAN OYSAL SİİRT 09.58 7

40 514 07.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 07.97 5 86 420 01.01.2000 AHMET MELİH ŞEN BURSA DNF -

41 570 23.03.1999 SAMET ÇEVİK SAMSUN 07.99 4 87 372 01.01.2000 HASAN CAN BAŞARAN AMASYA DNF -

42 394 10.05.2000 KUBİLAY KARADANA BALIKESİR 08.01 3 88 586 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ DNS -

43 577 02.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 08.03 3 89 479 13.09.1999 CİHAD ERDOĞDU İSTANBUL DNS -

44 575 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN 08.05 4 90 492 23.08.2000 ŞAN ARIĞ İSTANBUL DNS -

45 590 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 08.06 4 91 517 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ DNS -

46 603 12.04.1999 ONUR DEMİR ZONGULDAK 08.07 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 7.84 veya ilk üç -

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A
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: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 13:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 378 22.12.1999 MUHAMMET ALPEREN ÜLKER ANKARA 4:05.91 1 1 600 05.01.2000 EMRAH KAYA UŞAK 4:58.25 6

2 552 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ 4:09.58 2 2 591 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 5:06.33 8

3 435 20.02.1999 ABDULKADİR ÇELİK ERZURUM 4:10.76 3 3 367 15.06.1999 ERHAN BEKE ADIYAMAN 4:57.96 5

4 433 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:13.90 1 4 373 25.09.2000 ŞAFAK AY AMASYA 5:08.95 9

5 402 30.07.1999 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL 4:17.86 4 5 450 23.11.2000 MUHAMMED ALİ GEZGİNER ESKİŞEHİR DNF -

6 379 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 4:18.00 5 6 469 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY 5:16.42 10

7 556 25.10.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 4:18.29 6 7 470 19.06.2000 ALİ KARA HATAY 4:45.44 3

8 553 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 4:19.00 7 8 546 01.04.2000 YASİN YÜCEL MALATYA 5:32.31 11

9 557 12.02.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 4:21.16 8 9 424 04.11.2000 ALPER ERBAB BURSA 4:58.86 7

10 404 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:22.01 2 10 480 13.03.1999 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL 4:40.38 2

11 554 26.04.1999 DOĞAN DERELİ MUŞ 4:22.25 3 11 481 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 4:46.85 4

12 436 15.11.2000 BEYTULLAH YAT ERZURUM 4:23.06 9 12 493 11.11.2000 ALİ HAYDAR AYDIN İSTANBUL DNS -

13 454 01.01.1999 MUSTAFA YILDIRIM GAZİANTEP 4:25.36 10 13 494 03.07.2000 DOĞUKAN ÇELİK İSTANBUL DNS -

14 438 23.08.1999 İSMAİL ACAR ERZURUM 4:25.47 11 14 579 30.07.1999 MÜSLÜM KAÇAR SİİRT 4:37.35 1

15 400 28.03.1999 BAYRAM SÜLEYMANOĞLU BALIKESİR 4:25.61 4

16 466 27.06.2000 SERTAN KIDU HATAY 4:26.97 5
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 405 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS 4:27.40 6 1 427 01.01.2000 FEVZİ YILDIZ BURSA DNF -

18 536 13.06.1999 ÖMER KAYA KONYA 4:27.89 7 2 592 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 4:36.20 3

19 555 01.01.2000 MUSTAFA BUDAK MUŞ 4:28.57 8 3 369 01.12.1999 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY 4:41.40 6

20 465 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:28.90 1 4 465 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:28.90 1

21 392 27.01.1999 HÜSEYİN CAN AYDIN 4:29.79 9 5 384 01.01.1999 MAHSUN KORKMAZ AYDIN 4:37.58 4

22 437 15.08.2000 İSMAİL YAŞAR ERZURUM 4:32.03 12 6 408 20.10.1999 AZAT ÖZDEMİR BİTLİS 5:04.77 11

23 551 25.08.1999 HÜSEYİN ŞAKAR MUĞLA 4:33.59 2 7 409 01.01.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 4:50.83 8

24 380 28.08.2000 BATUHAN YAŞAR ANKARA 4:33.86 13 8 459 01.02.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 4:51.62 9

25 381 30.09.2000 HALİL İBRAHİM ERDOĞMUŞ ANKARA 4:35.11 14 9 537 30.06.2000 FIRAT BÖK KONYA 4:54.42 10

26 592 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 4:36.20 3 10 397 06.10.2000 MERT ADAR BALIKESİR 5:12.33 12

27 579 30.07.1999 MÜSLÜM KAÇAR SİİRT 4:37.35 1 11 458 02.05.1999 M. ERTUĞRUL KILIÇ GAZİANTEP 4:40.33 5

28 384 01.01.1999 MAHSUN KORKMAZ AYDIN 4:37.58 4 12 551 25.08.1999 HÜSEYİN ŞAKAR MUĞLA 4:33.59 2

29 439 25.04.2000 ABDULLAH CANPOLAT ERZURUM 4:38.20 15 13 370 01.03.2000 BATUHAN AĞIL AKSARAY 4:46.76 7

30 458 02.05.1999 M. ERTUĞRUL KILIÇ GAZİANTEP 4:40.33 5 14 558 20.12.1999 MUHAMMET MUTLU NEVŞEHİR DNS -

31 480 13.03.1999 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL 4:40.38 2

32 369 01.12.1999 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY 4:41.40 6
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

33 406 03.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS 4:42.24 10 1 400 28.03.1999 BAYRAM SÜLEYMANOĞLU BALIKESİR 4:25.61 4

34 470 19.06.2000 ALİ KARA HATAY 4:45.44 3 2 433 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:13.90 1

35 434 20.03.1999 MUHAMMET ALP ERZİNCAN 4:45.82 11 3 554 26.04.1999 DOĞAN DERELİ MUŞ 4:22.25 3

36 370 01.03.2000 BATUHAN AĞIL AKSARAY 4:46.76 7 4

37 481 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 4:46.85 4 5 555 01.01.2000 MUSTAFA BUDAK MUŞ 4:28.57 8

38 403 01.04.2000 ORHAN ORAK BİNGÖL 4:50.70 16

39 409 01.01.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 4:50.83 8

40 459 01.02.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 4:51.62 9 8 404 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:22.01 2

41 537 30.06.2000 FIRAT BÖK KONYA 4:54.42 10 9 405 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS 4:27.40 6

42 367 15.06.1999 ERHAN BEKE ADIYAMAN 4:57.96 5 10 434 20.03.1999 MUHAMMET ALP ERZİNCAN 4:45.82 11

43 600 05.01.2000 EMRAH KAYA UŞAK 4:58.25 6 11 536 13.06.1999 ÖMER KAYA KONYA 4:27.89 7

44 424 04.11.2000 ALPER ERBAB BURSA 4:58.86 7 12 392 27.01.1999 HÜSEYİN CAN AYDIN 4:29.79 9

45 408 20.10.1999 AZAT ÖZDEMİR BİTLİS 5:04.77 11 13 406 03.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS 4:42.24 10

46 591 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 5:06.33 8 14 466 27.06.2000 SERTAN KIDU HATAY 4:26.97 5

47 373 25.09.2000 ŞAFAK AY AMASYA 5:08.95 9

48 397 06.10.2000 MERT ADAR BALIKESİR 5:12.33 12
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

49 469 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY 5:16.42 10 1 378 22.12.1999 MUHAMMET ALPEREN ÜLKER ANKARA 4:05.91 1

50 546 01.04.2000 YASİN YÜCEL MALATYA 5:32.31 11 2 532 25.02.2000 M.BURAK ESGİL KONYA DNF -

- 450 23.11.2000 MUHAMMED ALİ GEZGİNER ESKİŞEHİR DNF - 3 552 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ 4:09.58 2

- 427 01.01.2000 FEVZİ YILDIZ BURSA DNF - 4 380 28.08.2000 BATUHAN YAŞAR ANKARA 4:33.86 13

- 532 25.02.2000 M.BURAK ESGİL KONYA DNF - 5 435 20.02.1999 ABDULKADİR ÇELİK ERZURUM 4:10.76 3

- 493 11.11.2000 ALİ HAYDAR AYDIN İSTANBUL DNS - 6 381 30.09.2000 HALİL İBRAHİM ERDOĞMUŞ ANKARA 4:35.11 14

- 494 03.07.2000 DOĞUKAN ÇELİK İSTANBUL DNS - 7 402 30.07.1999 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL 4:17.86 4

- 558 20.12.1999 MUHAMMET MUTLU NEVŞEHİR DNS - 8 403 01.04.2000 ORHAN ORAK BİNGÖL 4:50.70 16

9 436 15.11.2000 BEYTULLAH YAT ERZURUM 4:23.06 9

10 437 15.08.2000 İSMAİL YAŞAR ERZURUM 4:32.03 12

11 438 23.08.1999 İSMAİL ACAR ERZURUM 4:25.47 11

12 439 25.04.2000 ABDULLAH CANPOLAT ERZURUM 4:38.20 15

13 454 01.01.1999 MUSTAFA YILDIRIM GAZİANTEP 4:25.36 10

14 553 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 4:19.00 7

15 556 25.10.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 4:18.29 6

16 557 12.02.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 4:21.16 8

17 379 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 4:18.00 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:24.14 veya ilk üç -

14:35
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Tarih-Saat : 25.01.2014 14:58

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 513 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 7.25 1 501 11.05.1999 İBRAHİM SIRRI SEYREK İZMİR 7.61 7

2 417 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 7.34 2 477 30.07.1999 OZANCAN ÖZDEMİR İSTANBUL 7.64 8

3 548 09.03.1999 RAMAZAN AKKAYA MERSİN 7.35 3 417 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 7.34 2

4 523 24.01.1999 YAVUZ  TOMAK KOCAELİ 7.44 4 513 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 7.25 1

5 382 20.09.1999 SEDAT BARŞ ALA ANTALYA 7.47 5 548 09.03.1999 RAMAZAN AKKAYA MERSİN 7.35 3

6 478 01.01.1999 MERT ŞEN İSTANBUL 7.48 6 478 01.01.1999 MERT ŞEN İSTANBUL 7.48 6

7 501 11.05.1999 İBRAHİM SIRRI SEYREK İZMİR 7.61 7 382 20.09.1999 SEDAT BARŞ ALA ANTALYA 7.47 5

8 477 30.07.1999 OZANCAN ÖZDEMİR İSTANBUL 7.64 8 523 24.01.1999 YAVUZ  TOMAK KOCAELİ 7.44 4
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4. SERİ

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

Seri 
Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

Kategori :
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18:26

-

1. SERİ

7.84 veya ilk üç

16 Yaş Altı Erkekler A

İLİ Derece



1 361 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN ADANA - - - - - - O O O X O O O O X X X 1.77 1

2 423 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA - - X O O O X O X O X O O - X X O X X X 1.75 2

3 472 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL - - O O O O X O O X X O X X X 1.69 3

4 533 25.08.1999 MEHMET SALİH BARAN KONYA - - O O O O O O X X X 1.67 4

5 502 13.04.2000 MERT KAAN ALPTEKİN İZMİR - - O O O O X O X O X X - X 1.67 5

6 521 06.08.1999 BERKAY GÜNEY KOCAELİ - - O O O O O X X X 1.64 6

7 483 19.09.1999 BARIŞ KOÇANOĞLU İSTANBUL - - O O X O O X X O X X X 1.64 7

8 411 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR O O X O O O X O X X X 1.61 8

9 547 02.08.1999 LATİF BATUR MERSİN O O O X X O X X X 1.55 9

10 429 06.05.2000 AHMET RAHİM SEYHAN ÇANAKKALE O O O X X X 1.50 10

11 363 16.03.1999 YUSUF ÖZDEMİR ADANA O O X O X X X 1.50 11

12 562 01.02.2000 DOĞAN BİLEN SAKARYA O X O X X X 1.45 12

- 585 21.01.2000 ATABERK TÜRK TEKİRDAĞ X X X NM -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

25.01.2014 13:55

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.61 veya ilk üç Rekor : -

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.50

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A

15:41

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.71 1.73 1.751.40 1.45

K
L

A
S

M
A

N

1.81 1.83 1.85 1.87

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.67 1.691.58 1.89

S
O

N
U

Ç

1.61 1.641.55 P
U

A
N

1.911.77 1.79



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 17:15

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 429 06.05.2000
AHMET RAHİM 
SEYHAN

ÇANAKKALE 1:02.39 5 1 509 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 57.49 3

2 603 12.04.1999 ONUR DEMİR ZONGULDAK DNS - 2 501 11.05.1999 İBRAHİM SIRRI SEYREK İZMİR 57.96 5

3 548 09.03.1999
RAMAZAN 
AKKAYA

MERSİN 0:54.94 1 3 430 09.01.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 57.78 4

4 428 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 0:57.51 3 4 442 06.07.1999 HAKAN DEMİR ESKİŞEHİR 59.62 6

5 382 20.09.1999 SEDAT BARŞ ALA ANTALYA 0:58.07 4 5 567 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA 56.14 1

6 358 02.06.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 0:56.42 2 6 460 01.01.2000 ALİ DOĞAN GAZİANTEP 57.41 2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 581 04.01.1999 HASAN TAŞ SİİRT DNF - 1 540 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 56.86 1

2 580 16.05.1999 MAHFUZ KILIÇ SİİRT 1:01.17 3 2 534 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 57.40 2

3 565 09.09.2000 SELMAN ŞEN SAKARYA 1:06.12 5 3 452 03.06.1999 FURAKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 58.41 3

4 475 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 1:05.63 4 4 576 24.04.1999 MEHMET ÖZER SAMSUN 58.44 4

5 368 01.01.1999 ESAT YETKİN ADIYAMAN 0:56.96 2 5 550 01.03.1999 ALİHAN GÖREN MUĞLA DNS -

6 360 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA 0:55.95 1 6 462 01.05.1999 MURAT UZUN GİRESUN DQ 163/3 -

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 750 01.01.1999 YENER ARAS KOCAELİ 0:52.74 1 1 559 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 56.66 1

2 359 09.06.1999
ABDULRIZA 
YILDIZ

ADANA 0:55.62 2 2 385 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 58.73 4

3 485 11.10.1999 ERKUTAY CANER İSTANBUL DNS - 3 415 07.01.2000 ENVER KILBAŞ BURSA DQ 163/3 -

4 511 15.07.2000
SERKAN 
HAVAÇEKEN

KIRŞEHİR 1:04.22 4 4 455 02.01.1999 SERKAN DELİBAŞ GAZİANTEP 57.03 3

5 495 02.03.2000 SİNAN KILIÇ İSTANBUL DNS - 5 535 01.01.1999 HÜSEYİN ALBAYRAK KONYA 1:00.43 5

6 376 24.03.1999 FERHAT AYDEMİR ANKARA 0:59.74 3 6 451 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 56.82 2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 491 28.04.1999 ULAŞ CAN İSTANBUL 1:01.55 2 1 421 15.11.1999 MERTCAN AY BURSA DNS -

2 492 23.08.2000 ŞAN ARIĞ İSTANBUL DNS - 2 410 05.01.1999 ERDİ SERT BOLU 56.88 5

3 487 01.01.1999 YAĞIZ ARSLAN İSTANBUL 1:05.06 3 3 560 17.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 54.82 4

4 468 10.05.2000 EMRE ÖZÇELİK HATAY 1:11.99 4 4 414 17.12.1999 HASAN TAŞ BURSA 54.66 3

5 386 13.04.2000 EVREN YALÇIN AYDIN 0:57.33 1 5 426 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 53.06 1

6 375 05.10.1999 TAHİR KAYA ANKARA DNS - 6 508 22.10.1999 BAYRAM YOLAGELDİ KAYSERİ 54.42 2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 374 16.01.1999
SEREF ANIL 
BAYDIN

ANKARA 0:55.46 1 1 530 05.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA 57.79 4

2 467 26.02.1999
SÜLEYMAN 

ÖZÇELİK
HATAY 1:08.55 5 2 599 11.08.1999 ŞİYAR MUNZURGÜVEN TUNCELİ 1:02.33 6

3 456 01.01.1999 M. SALİH GÜNDÜZ GAZİANTEP 0:58.03 2 3 598 01.09.1999 HAKAN ÖZGÜL TUNCELİ 54.74 3

4 393 29.02.2000 REŞİT KARATAY AYDIN DQ 163/3 - 4 401 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK 58.24 5

5 593 01.01.1999
ABDULLAH 

ARSLAN
TOKAT 1:01.02 3 5 389 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 54.44 1

6 395 04.05.1999 AHMET BAYRAM BALIKESİR 1:01.36 4 6 541 18.04.1999 MERTCAN KURT KÜTAHYA 54.57 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi -56.84 veya ilk üç

16 Yaş Altı Erkekler A

1. SERİ

Kategori :

2. SERİ

3. SERİ

4. SERİ

5. SERİ
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Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 750 01.01.1999 YENER ARAS KOCAELİ 52.74 1 31 401 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK 58.24 5

2 426 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 53.06 1 32 452 03.06.1999 FURAKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 58.41 3

3 508 22.10.1999
BAYRAM 
YOLAGELDİ

KAYSERİ 54.42 2 33 576 24.04.1999 MEHMET ÖZER SAMSUN 58.44 4

4 389 01.12.1999
SONER 
YALÇINKAYA

AYDIN 54.44 1 34 385 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 58.73 4

5 541 18.04.1999 MERTCAN KURT KÜTAHYA 54.57 2 35 442 06.07.1999 HAKAN DEMİR ESKİŞEHİR 59.62 6

6 414 17.12.1999 HASAN TAŞ BURSA 54.66 3 36 376 24.03.1999 FERHAT AYDEMİR ANKARA 59.74 3

7 598 01.09.1999 HAKAN ÖZGÜL TUNCELİ 54.74 3 37 535 01.01.1999 HÜSEYİN ALBAYRAK KONYA 1:00.43 5

8 560 17.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 54.82 4 38 593 01.01.1999 ABDULLAH ARSLAN TOKAT 1:01.02 3

9 548 09.03.1999
RAMAZAN 

AKKAYA
MERSİN 54.94 1 39 580 16.05.1999 MAHFUZ KILIÇ SİİRT 1:01.17 3

10 374 16.01.1999
SEREF ANIL 
BAYDIN

ANKARA 55.46 1 40 395 04.05.1999 AHMET BAYRAM BALIKESİR 1:01.36 4

11 359 09.06.1999
ABDULRIZA 

YILDIZ
ADANA 55.62 2 41 491 28.04.1999 ULAŞ CAN İSTANBUL 1:01.55 2

12 360 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA 55.95 1 42 599 11.08.1999 ŞİYAR MUNZURGÜVEN TUNCELİ 1:02.33 6

13 567 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA 56.14 1 43 429 06.05.2000 AHMET RAHİM SEYHAN ÇANAKKALE 1:02.39 5

14 358 02.06.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 56.42 2 44 511 15.07.2000 SERKAN HAVAÇEKEN KIRŞEHİR 1:04.22 4

15 559 08.02.1999
ENES SERDAR 

TÜRK
SAKARYA 56.66 1 45 487 01.01.1999 YAĞIZ ARSLAN İSTANBUL 1:05.06 3

16 451 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 56.82 2 46 475 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 1:05.63 4

17 540 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 56.86 1 47 565 09.09.2000 SELMAN ŞEN SAKARYA 1:06.12 5

18 410 05.01.1999 ERDİ SERT BOLU 56.88 5 48 467 26.02.1999 SÜLEYMAN ÖZÇELİK HATAY 1:08.55 5

19 368 01.01.1999 ESAT YETKİN ADIYAMAN 56.96 2 49 468 10.05.2000 EMRE ÖZÇELİK HATAY 1:11.99 4

20 455 02.01.1999 SERKAN DELİBAŞ GAZİANTEP 57.03 3 - 581 04.01.1999 HASAN TAŞ SİİRT DNF -

21 386 13.04.2000 EVREN YALÇIN AYDIN 57.33 1 - 393 29.02.2000 REŞİT KARATAY AYDIN DQ 163/3 -

22 534 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 57.40 2 - 462 01.05.1999 MURAT UZUN GİRESUN DQ 163/3 -

23 460 01.01.2000 ALİ DOĞAN GAZİANTEP 57.41 2 - 415 07.01.2000 ENVER KILBAŞ BURSA DQ 163/3 -

24 509 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 57.49 3 - 485 11.10.1999 ERKUTAY CANER İSTANBUL DNS -

25 428 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 57.51 3 - 495 02.03.2000 SİNAN KILIÇ İSTANBUL DNS -

26 430 09.01.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 57.78 4 - 492 23.08.2000 ŞAN ARIĞ İSTANBUL DNS -

27 530 05.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA 57.79 4 - 375 05.10.1999 TAHİR KAYA ANKARA DNS -

28 501 11.05.1999
İBRAHİM SIRRI 
SEYREK

İZMİR 57.96 5 - 550 01.03.1999 ALİHAN GÖREN MUĞLA DNS -

29 456 01.01.1999 M. SALİH GÜNDÜZ GAZİANTEP 58.03 2 - 421 15.11.1999 MERTCAN AY BURSA DNS -

30 382 20.09.1999 SEDAT BARŞ ALA ANTALYA 58.07 4 - 603 12.04.1999 ONUR DEMİR ZONGULDAK DNS -

Hakem Hakem Hakem

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 56.84 veya ilk üç -


